
   

    

   

 

       

 

        

  

 

         

     

          

    

             

  

         

   

        

   

          

           

     

             

     

            

  
     

      

   

  

       

    

             

     

Zarządzenie nr 5/2022 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 08.04.2022r. 

w sprawie wprowadzenia opłat za wstęp do Muzeum Historii Medycyny i Farmacji 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku oraz prowadzenie zajęć edukacyjnych na terenie 

Muzeum 

Na podstawie § 103 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się opłaty za bilety wstępu do Muzeum Historii Medycyny i Farmacji 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w wysokości: 

− 25 zł – bilet normalny „Spacer w przeszłość” (obejmujący zwiedzanie całej rezydencji 

wraz z nową wystawą w piwnicach), 

− 15 zł – bilet ulgowy „Spacer w przeszłość” (obejmujący zwiedzanie całej rezydencji 

wraz z nową wystawą w piwnicach), 

− 20 zł – bilet normalny (obejmujący zwiedzanie Muzeum Historii Medycyny i Farmacji 

oraz pałacowych piwnic), 

− 12 zł – bilet ulgowy (obejmujący zwiedzanie Muzeum Historii Medycyny i Farmacji 

oraz pałacowych piwnic). 

2. Wprowadza się opłaty za zajęcia edukacyjne na terenie Muzeum w wysokości: 

− 14 zł –za osobę za każdą rozpoczętą godzinę zajęć edukacyjnych „Spacer 

w przeszłość”, 12 zł z kartą Dużej Rodziny, 

− 10 zł – za osobę za każdą rozpoczętą godzinę zajęć edukacyjnych w Muzeum, 

8 zł z kartą Dużej Rodziny. 

3. Bilet ulgowy, o którym mowa w ust. 1 przysługuje po okazaniu właściwego dokumentu: 

1) uczniom, 
2) studentom do 26 roku życia, 

3) absolwentów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

4) emerytom, 

5) rencistom, 

6) osobom posiadającym Kartę Dużej Rodziny oraz Kartę Polaka, 

7) opiekunowi osoby niepełnosprawnej. 

4. Opłata, o której mowa w ust. 2 dotyczy przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjalnych, 

ponadgimnazjalnych, wyższych oraz osób indywidualnych uczestniczących w zajęciach. 



          

        

      

 

        

      

       

 

   

      

        

       

  

 

      

  

 

      

 

   

5. Wprowadza się dodatkową opłatę za zwiedzanie Muzeum poza godzinami pracy 

placówki. Oprócz zakupu biletu zwiedzający jest zobowiązany do dodatkowego uiszczenia 

opłaty w wysokości równowartości biletu normalnego. 

§ 2 

Zwolnienie z opłaty za bilet wstępu do Muzeum przysługuje: 

1) pracownikom Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

2) studentom Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, po okazaniu ważnej legitymacji 

studenckiej, 

3) osobom niepełnosprawnym, 

4) dzieciom do 5 roku życia, 

5) opiekunom wnoszącym opłaty z tytułu udziału w zajęciach edukacyjnych, 

6) pracownikom innych muzeów po okazaniu stosownego potwierdzającego 

dokumentu. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 1/2020 Kanclerza Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.01.2020r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2022. 

Kanclerz 

mgr Konrad Raczkowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§4

